n/n

Peectp

MYHULMNANbHOW COOCTBEHHOCTM MYHULMMNANIbHOIO 06pa3oBaHms
«[NepBomalicknini cenbcoBeT» MOHLIPOBCKOro painoHa Kypckoi obnactu

PeecTp MyHMUUMN&/IbHON CO6CTBEHHOCTM MYHULMNAIbHOr0 06pa3oBaHms «MepBOMaiCKmMin cenbcoBeT» MOHbIPOBCKOro parioHa Kypckoi obnactu. Pasgen 2.

HavmeHoBaHWe
[IBVXXMMOTO
nvyLecTsa

2
Tenethakc

TenehoH
"Hokna"

MpuHTEp-KOMMp
KomnbroTep
XonoannbHUK
KowmnbtoTep

ABTOMOOW/Tb

2.1. CBefeHnsi 0 MyHULMNAILHOM ABMXKMMOM MMYLLECTBE Mo cocTosHuio Ha 01.08.2018 r.

HBEHTapHbIV
HOMep

56

29
50
59
18

BanaHcoBas OcTaTo4H

CTOMMOCTb as

(py6.) cToMMOCT

b (py6.)

4 5
5119 0
4294 0
9843 0
23800 0
5089 0
21369 0

296000 118400

M3HoC
(py6.)

6
5119

4294

9843
23800
5089
21369

177600

CteneHb
n3Hoca

(%)

100

100

100
100
100
100
60

Jata
BO3HMKHOBEH
na n
npekpaLLeHn
A npasa
MyHULMNAb
HoW
COOCTBEHHOE
™

PekBM3NTbI
[IOKYMeHTa -
OCHOBaHMs
BO3HWKHOBEH
na(npekpatwe
HKS) npasa
MYHULMNabH
ol
COOCTBEHHOCT
n

9

CeeaeHusi 0 OrpaHuyeHus  CsefigHns 0
npaBoobnaga (06peMeHeHMs  CAefnKax c

Tene

10

), OCHOBaHME  ABMXXMMbIM
MpaTaux — MMYyLLECTBOM
BO3HMKHOBEH
s un
npeKpaLLeHNs



14

16

17

18

19

20

21

22

23
24

Cron
Cron
Cron
LLkadbl
Crynbs
Cron

Cron gna
neperosopoB

Crennax
LLkadh
bunbapa

My3bIKa/bHblA
LleHTp

CBeToBOW

aexT

3ByKoBas
cuctema

HoyTbyk
HoyT6yk
KowmnloTep

My3bIKa/bHbIiA
LeHTp

57
52
51

59

61

62

&

19

60

64
65
66
37

5917
5917
6392
7195
8000
1400
3000

1000
2053
50796

8529

11856

33252

20000
24600
7400
8538

0
0

5917
5917
6392
7195
8000
1400
3000

1000
2053
50796

8529

11856

33252

20000

24600
7400
8538

100
100
100
100
100
100

100

100
100
100

100

100

100

100
100
100
100



25

26

27

28

29

30
3
32

33

34

35

36
37
38

MoHuTop

MalunHka
NpoLUNBOYHAA

Cron
KOMMbIOTEPHBIIA

Mnuta
MeMopuasibHas

Mnuta
MeMopuasibHas

HoyTbyk
HoyT6yk
Crolika ans
aKyCTUYECKOi
cuCTeMbl

Y anvHuTeNb

MWKLLIEPHBbIi
nynbT

KomnnekT anis
KpenneHms
NnpekTopa K

NATONKY
Bugmonpoekrtop
Buanonneep

HoyTbyk

14
16

17

09

10

07
26

10188,54

8900

5825,08

10000

10000

25957
22150
6100

1500

6100

4000

140000
11000
30000

0
0

0

6100

1500
6100

4000

140000
11000
30000

10188,54

8900

5825,08

10000

10000

25957
22150
0

100
100

100

100

100

100
100



39
40

41

42

44

46

OKpaH 8
Crabunusarop 9
HanpsXXeHns
Kabenb 10
3BYKOBOIA
Kabenb n
3BYKOBOIA
Kabenb 12
cTaHgapT
CoeanHUTENbHBI 13
i Kabenb
AKTVBHas 14
aKycTuyeckas
cucTema
Y OonnHuTenb 15
Wtoro:

51000
3000

500

500

3500

2040

42400

750
966769,62

51000 0

3000 0
500 0
500 0

3500 0

2040 0

42400 0
750 0

420790  545979,62

I"naBa AgMrHMCTpauum MNepBomalickoro cenbcoBeTta

MoHbIPOBCKOro pavioHa Kypckoii o6nactu

OTHTt

".A. AHnunorosa



