Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области

Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области. Раздел 2.

## 2.1. Сведения о муниципальном движимом имуществе по состоянию на 01.08.2018 г.

	2.1. Obedefinia o majamanisticia geriadina in otrocizoro :												
N n/n	Наименование движимого имущества	Инвентарный номер	Балансовая стоимость (руб.)	Остаточн ая стоимост ь (руб.)	Износ (руб.)	Степень износа (%)	Дата возникновен ия и прекращени я права муниципаль ной собственнос ти	Реквизиты документа - основания возникновен ия(прекраще ния) права муниципальн ой собственност и	Сведения о правооблада теле	Ограничения (обременения ), основание и дата их возникновен ия и прекращения	Сведения о сделках с движимым имуществом		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	Телефакс	1	5119	0	5119	100							
2	Телефон "Нокиа"	56	4294	0	4294	100							
3	Принтер-копир	29	9843	0	9843	100							
4	Компьютер	50	23800	0	23800	100							
5	Холодильник	59	5089	0	5089	100							
6	Компьютер	18	21369	0	21369	100							
7	Автомобиль	4	296000	118400	177600	60							

8	Стол	57	5917	0	5917	100			
9	Стол	52	5917	0	5917	100			
10	Стол	51	6392	0	6392	100			
11	Шкафы	53	7195	0	7195	100			
12	Стулья		8000	0	8000	100			
13	Стол	59	1400	0	1400	100			
14	Стол для переговоров	61	3000	0	3000	100			
15	Стеллаж	62	1000	0	1000	100			
16	Шкаф	63	2053	0	2053	100			
17	Бильярд	54	50796	0	50796	100			
18	Музыкальный центр	19	8529	0	8529	100			
19	Световой эффект	60	11856	0	11856	100			
20	Звуковая система	55	33252	0	33252	100			
21	Ноутбук	64	20000	0	20000	100			
22	Ноутбук	65	24600	0	24600	100			
23	Компьютер	66	7400	0	7400	100			
24	Музыкальный центр	37	8538	0	8538	100			

								1		
25	Монитор	14	10188,54	0	10188,54	100				
26	Машинка прошивочная	16	8900	0	8900	100				
27	Стол компьютерный	17	5825,08	0	5825,08	100				
28	Плита мемориальная	09	10000	0	10000	100				
29	Плита мемориальная	10	10000	0	10000	100				
30	Ноутбук	07	25957	0	25957	100	-			
31	Ноутбук	26	22150	0	22150	100				
32	Стойка для акустической системы	1	6100	6100	0	0				
33	Удлинитель	2	1500	1500	0	0				
34	Микшерный пульт	3	6100	6100	0	0				
35	Комплект для крепления пректора к плтолку	4	4000	4000	0	0				
36	Видиопроектор	5	140000	140000	0	0				
37	Видиоплеер	6	11000	11000	0	0				
38	Ноутбук	7	30000	30000	0	0				

39	Экран	8	51000	51000	0	0			
40	Стабилизатор напряжения	9	3000	3000	0	0			
41	Кабель звуковой	10	500	500	0	0			
42	Кабель звуковой	11	500	500	0	0			
43	Кабель стандарт	12	3500	3500	0	0			
44	Соединительны й кабель	13	2040	2040	0	0			
45	Активная акустическая система	14	42400	42400	0	0			
46	Удлинитель	15	750	750	0	0			
	Итого:		966769,62	420790	545979,62				

Глава Администрации Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области



Г.А. Анпилогова